
Zarządzenie Nr 84 /2014
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 1 lipca 2014 r. 

w sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr 79 z  dnia  26  czerwca 2014  r.  w sprawie  powołania
Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  Pani
Anity Złotuchy- Gogół- nauczyciela Szkoły Podstawowej w Ostrowie ubiegającej się         o
stopień awansu nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z póź. zm.), art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.
z 2014 r. poz. 191) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 roku
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli, zarządza się co następuje:

§ 1

W §  l  Zarządzenia  Nr  79/2014  z  dnia  26  czerwca  2014  r.  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Anity Złotuchy-
Gogół- nauczyciela Szkoły Podstawowej w Ostrowie, punkt 3 brzmiał: 

3) Pan Andrzej Kraszewski - Dyrektor Przedszkola- członek komisji;  

Dokonuje się następujących zmian: 

3) Pan Andrzej Kraszewski - Dyrektor Szkoły- członek komisji;  

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Obsługi Szkół w Celestynowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

                                                                          z up Wójta 
                                                                        Magdalena Mąka 

                                                                      ZASTĘPCA WÓJTA


